股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2020-004

广东天际电器股份有限公司

补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天际电器股份有限公司（简称“公司”）于 2020 年 1 月 21 日披露了《2019

年年度业绩预告》（公告编号：2020-003），预计业绩同向下降，具体内容如下：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期下降：64.20% -40.34%

盈利：8380.13 万元

盈利：3000 万元–5000 万元

根据深圳证券交易所的相关要求，业绩预测范围[(上限金额-下限金额)/下限

金额]的绝对值应不超过 50%，经公司重新测算，现将预测范围更正如下：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期下降：64.20% -46.30%

盈利：8380.13 万元

盈利：3000 万元–4500 万元

特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会

2020 年 1 月 21 日